
ZARZĄDZENIE NR 0050.113.2021 

WÓJTA GMINY BIELINY 

z dnia  01 grudnia 2021 roku 

 
W SPRAWIE POWOŁANIA ZESPOŁU DORADCZO-OPINIODAWCZEGO 

ROZPATRUJĄCEGO WNIOSKI O PRZYZNANIE NAGRÓD  I WYRÓŻNIEŃ 

SPORTOWYCH 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz w związku z 

§ 4 ust. 8 Uchwały Nr V/26/11 Rady Gminy Bieliny z dnia 9 marca 2011 roku  w sprawie 

określenia zasad, trybu przyznawania nagród i wyróżnień sportowych oraz ich rodzajów i 

wysokości ze zmianami,  zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

  

Powołuję Zespół doradczo-opiniodawczy rozpatrujący wnioski o przyznanie nagród              

i wyróżnień sportowych w składzie:  

1. Dorota Rzepka i Barbara Herbuś  – członkowie Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

Rady Gminy Bieliny, 

2.Dariusz Wiącek – przedstawiciel środowiska sportowego z terenu gminy Bieliny, 

3. Jadwiga Wójcik i  Martyna Dziwosz - przedstawiciele Urzędu Gminy Bieliny,  

 

§ 2. 

 

Powołuję Jadwigę Wójcik na Przewodniczącą oraz Martynę Dziwosz na Sekretarza Zespołu 

doradczo-opiniodawczego rozpatrującego wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień 

sportowych. 

 

 

 § 3. 

     

Zespół doradczo-opiniodawczy przedstawi opinię odnośnie złożonych wniosków w ciągu 21 

dni roboczych od daty zakończenia naboru wniosków. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej  Zespołu doradczo-opiniodawczego. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie            

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.  

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 


